
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Порядку використання 

логотипу Слобожанської селищної 

територіальної громади  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради від 16.03.2017 №717-17/VII, рішення 

Слобожанської селищної ради від 20.08.2020 №2754-48/VII «Про затвердження логотипу та 

гасла Слобожанської селищної територіальної громади», з метою правильного та ефективного 

використання логотипу, уніфікації візуалізованих промоційних матеріалів, враховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок використання логотипу Слобожанської селищної 

територіальної громади (далі – Порядок) (додається). 

2. Керівникам виконавчих органів селищної ради, підпорядкованих комунальних 

підприємств, закладів: 

2.1. Привести сувенірну продукцію у відповідність до вимог Порядку та визначити 

відповідальних осіб щодо дотримання та впровадження вимог Порядку. 

3. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення шляхом 

розміщення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради в мережі Інтернет та/або в 

засобах масової інформації. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2911-49/VII 

 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

